[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 015/2023

	Cordisburgo, 20 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.
Sávio Rogério Beraldo Trombini
Presidente da Câmara
NESTA

[bookmark: _GoBack]O Vereador abaixo assinado requer que, após a tramitação regimental, seja solicitado ao Executivo serviços de limpeza geral, na Av. Padre João e locais públicos que foram impactos com a realização do CORDISFEST. É urgente a necessidade de retirar todo o resíduo lançado indevidamente nos espaços públicos, pois além da limpeza que é necessária, deve evitar o surgimento de vetores transmissores de doenças.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes
Vereador
image1.png